1

РФ
КАЛУЖСКАЯ  ОБЛАСТЬ  МАЛОЯРОСЛАВЕЦКИЙ  РАЙОН
СЕЛЬСКАЯ ДУМА СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«ДЕРЕВНЯ ПРУДКИ»
_____________________________________________________________

Р Е Ш Е Н И Е

от 12  января  2018 года                                                                            № 1

О  согласовании  безвозмездной  передачи                                                                                 имущества муниципального  образования                                                                              сельского  поселения   «Деревня  Прудки»
в собственность муниципального  района                                                                          «Малоярославецкий  район»

	В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 44,45,46 Устава сельского поселения «Деревня Прудки»,Сельская  Дума  сельского  поселения «Деревня  Прудки»
РЕШИЛА:
1. Согласовать безвозмездную передачу имущество муниципального образования сельского поселения «Деревня Прудки» в собственность муниципального района «Малоярославецкий район» указанного, в приложении  к настоящему решению
2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия и подлежит обнародованию.

Глава сельского поселения
«оселения  «          __________ лицо
Деревня  Прудки»	                                                                   В.П.Храпова

[bookmark: _GoBack]Приложение к решению
Сельской Думы
СП  «Деревня Прудки»
от 12.01.2018 № 1

Перечень  муниципального имущества сельского поселения  «Деревня  Прудки»
передаваемого  в  собственность  муниципального  района  «Малоярославецкий  район»

	№
п/п
	Наименование
объекта
	Адрес
объекта

	Общая
площадь
	Кадастровая
стоимость
объекта
	Занимаемая площадь
	Кадастровый
номер

	1.
	квартира
	д. Прудки
ул. Садовая
д. 4 кв. 1
	49,5
	980540,55
	49,5
	40:13:150403:176

	2.
	квартира
	д. Прудки
ул. Садовая
д. 4 кв. 5
	32,8
	649731,92
	32,8
	40:13:150403:178

	3.
	квартира
	д. Прудки
ул. Садовая
д. 4 кв. 7
	58,9
	1168725,10
	58,9
	40:13:150403:92

	4.
	квартира
	д. Прудки
ул. Садовая
д. 8 кв. 16
	30,8
	610114,12
	30,8
	40:13:150403:173

	5.
	квартира
	д. Прудки
ул. Садовая
д.10 кв. 11
	41,4
	820088,46
	41,4
	40:13:150403:174

	6.
	квартира
	д. Прудки
ул. Садовая
д.10 кв. 13
	43,6
	863668,04
	43,6
	40:13:150403:175

	7.
	квартира
	д. Прудки
ул. Лесная
д.3 кв. 3
	51,6
	1016463,24
	51,6
	40:13:150404:246

	8.
	квартира
	д. Прудки
ул. Лесная
д.1 кв. 7
	35,3
	699254,17
	35,3
	40:13:150403:172

	9.
	квартира
	д. Голухино
ул. Центральная
д. 9 кв. 2
	44,9
	895804,39
	44,9
	40:13:150503:109